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Valberedningens motiverade yttrande avseende 
förslag till styrelse i Loomis AB 
Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Lars Blecko, Alf Göransson, Cecilia Daun 

Wennborg, Liv Forhaug, Johan Lundberg, Santiago Galaz och Marita Odélius, samtliga för 

perioden till och med utgången av årsstämman 2027. Valberedningen föreslår omval av 

Lars Blecko som styrelseordförande. 

Information om samtliga föreslagna styrelseledamöter finns på Loomis AB:s hemsida 

www.loomis.com. 

Valberedningen har inför årsstämman 2026 haft fyra protokollförda sammanträden och 

därutöver ett antal underhandskontakter. Valberedningen har som underlag för sitt förslag till 

styrelse tagit del av det fullständiga resultatet av den utvärdering som skett av den sittande 

styrelsen och dess arbete. Valberedningen har även fått en beskrivning av styrelsens och dess 

kommittéers arbete av styrelsens ordförande samt intervjuat styrelseledamöter och den 

verkställande direktören och koncernchefen. 

Valberedningen har ingående diskuterat de krav på kompetens, erfarenhet och bakgrund som 

kan ställas på styrelsen i Loomis AB med beaktande av bland annat bolagets strategiska 

utveckling inklusive relevanta hållbarhetsaspekter, styrning och kontroll. Oberoendefrågor har 

belysts och genom att tillämpa en mångfaldspolicy, vilken utgörs av punkt 4.1 i Svensk kod för 

bolagsstyrning, har valberedningen eftersträvat en styrelsesammansättning med jämn 

könsfördelning präglad av mångsidighet och bredd i fråga om ledamöternas kompetens, 

erfarenhet och bakgrund. Valberedningen anser att mångfaldsfrågan är viktig och att det är 

angeläget att framtida valberedningar fortsatt bedriver ett aktivt arbete för att bland annat 

upprätthålla en jämn könsfördelning i styrelsen. Andelen kvinnor i Loomis AB:s styrelse skulle 

med den föreslagna styrelsesammansättningen uppgå till cirka 43 procent, vilket är i linje med 

den målsättning om 40 procents andel för det minst företrädda könet som Kollegiet för svensk 

bolagsstyrning har kommunicerat. 

Valberedningen anser att de föreslagna styrelseledamöterna har en bred och kompletterande 

erfarenhet från olika marknader och branscher och gör bedömningen att den föreslagna 

styrelsen med hänsyn till bolagets verksamhet, utvecklingsskede och förhållanden i övrigt skulle 

ha en ändamålsenlig sammansättning. 

Valberedningen har även utvärderat styrelsearvodet i förhållande till jämförbara börsnoterade 

bolag, i Sverige och internationellt, av liknande komplexitet. Valberedningen har i den 

utvärderingen tagit hänsyn till den växande omfattningen och komplexiteten i styrelsens 

uppgifter och ansvar, inklusive vad som följer av den regulatoriska miljö där företaget verkar. 

Jämförelsen indikerar att den föreslagna höjningen av arvodena är motiverad för att 

upprätthålla en marknadsmässig och konkurrenskraftig ersättningsnivå, vilket valberedningen 

bedömer som viktigt för att attrahera och behålla relevant kompetens i styrelsen. 

http://www.loomis.com/
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Med avseende på ledamöternas oberoende i den till stämman föreslagna styrelsen anser 

valberedningen att samtliga ledamöter är oberoende i förhållande till bolaget och 

bolagsledningen och att samtliga ledamöter är oberoende i förhållande till Loomis större 

aktieägare. Valberedningen har således funnit att dess förslag till styrelsesammansättning i 

Loomis AB uppfyller de krav på oberoende som uppställs i Svensk kod för bolagsstyrning. 

* * * 

Stockholm i mars 2026 
Valberedningen i Loomis AB (publ) 
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